**Marasmius truncorum** Sing., spec. nov.

Pileo gilvo, centro pallidiore, ex toto demum leniter pallescere, glabro, haud viscido, ad marginem sulcato, in siccis vix planis, convexo, mox centro leniter depresso, obtuso,  $\pm 3$  mm lato. Lamellis albis, distantibus, percurrentibus typice novem, e lamellulis tridymis, haud intervenosis, ventricosis, adnexis. Stipite subatro, pubescens hyalina tecto, aequali, insititio, setoso,  $\pm 18 \times 0.1$  mm. Rhizomorphis nigris praesentibus, sed cum stipitibus haud connexis, stipite subtenuebris, pubescens. Carne inodora.

Sporis (5.5–)6.3–8  $\times$  (2.5–)3.3  $\mu\text{m}$ , ellipsoideis vel oblongis, levibus, hyalinis, inamyloideis. Hymenio: Basidiis 16–20  $\times$  5.7  $\mu\text{m}$ , tetrasporis; basidiolis fusoideis vel anguste clavatis vel subcylindraceis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis ad aciem vix heteromorpham inter basidia et basidiola 10–16  $\times$  5–8  $\mu\text{m}$ , versiformibus, ex appendiculis digitiformibus apicalibus et frequenter etiam lateralis scobiformibus et interdum subramosis, appendiculis 2–6  $\times$  1  $\mu\text{m}$ , omnino hyalinis et inamyloideis. Hyphis pilei et tramatis hymenophoralis regularis filamentosis, hyalinis, defibulatis, inamyloideis vel lenissime pseudoamyloideis, in stipite parallelis, subcrassitunicatis, multis ex eis pseudoamyloideis, in rhizomorphis pseudoamyloideis. Epicute pilei haud hymeniformi sed ex elementis intertextis diverticulis ascendentibus

et erectis ornatis, hyalinis vel leniter brunneo-incrustatis efformata. Hypodermio ex elementis hypalibus magis pigmento incrustatis quam in epice, sat latis efformato. Tegumento stipitis pilis subhyalinis vel stramineis vel pallide fulvis, crasse (1–2  $\mu\text{m}$ , apicem versus subtenuius) tunicatis 18–61  $\times$  4–7  $\mu\text{m}$ , ad apicem plerumque rotundatis efformato. Tegumento ex elementis piliformibus eis stipitis simillimis, plerumque subfulvis efformato.

Ad lignum emortuum arborum in silva tropicale.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, Ponta Negra, 2 VII 1978, Singer B 11267 (INPA).

Descriptio antecedens ad var. *truncorum* refert.

**Marasmius truncorum** var. **ramorum** Sing., var. nov.

A var. *truncorum* lamellis minus distantibus—percurrentibus 16–17—nec non habitatione et area geographicā differt. Ad stipulas ligneas ramorum et ramulorum in silva tropicali-montana quercubus dominata solitario.

**TYPUS**—Costa Rica, Cartago, El Empalme, 2300 m alt., 25 VII 1981, Singer B 12416 (F).